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Høring av søknad om nedleggelse av reguleringene i Nordre og 
Mellom Røgden i Åsnes og Grue kommuner i Norge og Torsby 
kommune i Sverige 
NVE har mottatt søknad fra Fortum Sverige AB om å få legge ned reguleringene i de to 
magasinene Nordre Røgden (også kalt Fallsjøen) og Mellom Røgden (også kalt 
Rotbergsjøen) i Åsnes, Grue og Torsby kommuner. Nordre Røgden (Fallsjøen) ligger dels i 
Norge og dels i Sverige. Reguleringene utnyttes i Röjdåfors kraftverk og øvrige 
nedenforliggende kraftverk i Nordsälven i Sverige. Kraftverkene utnytter også vann fra det 
regulerte magasinet Store Røgden som ligger i begge land. Søknaden inneholder 
fagrapport om konsekvenser for naturmiljø og allmenne interesser.  

Søknaden sendes på høring til kjente berørte parter på svensk side, med frist 05.02.2024. 
Søknaden har tidligere vært på høring hos parter på norsk side. 

Søknaden skal behandles etter reglene i vassdragsreguleringsloven § 10 og 
vassdragskonvensjon mellom Norge og Sverige. NVE har tidligere kunngjort søknaden i 
norske aviser. 

Søknaden er tilgjengelige på NVEs internettside www.nve.no/9022. Dersom 
høringspartene ønsker en papirversjon av søknaden kan de kontakte Øystein Klausen, på 
e-post: oystein@vassbygg.no eller tlf. 951 55 005. 

Etter høringen vil NVE avholde en offentlig befaring. 

Vi ber Torsby kommune om å kunngjøre saken på sine hjemmesider.  

Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på én av følgende måter: 

• via skjema for uttalelser, som dere finner på våre internettsider 

• via e-post til uttalelse@nve.no (merk e-post med «Høringsuttalelse» og 
saksnummer 202304618 i emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i 
innledningen om du representerer en virksomhet) 
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• via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO 

Frist for å sende uttalelse er 5. februar 2024. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i innstillingen i saken fra NVE til Olje- og 
energidepartementet (OED). Dersom uttalelsen er lang, er det derfor en fordel om det 
utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette. Høringsuttalelsene er offentlige 
dokumenter. Sentrale saksdokumenter legges ut på NVEs internettsider. 

 
 
 

Med hilsen 

 

Ingrid Haug 
seniorrådgiver 

Jakob Fjellanger 
senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner 

 
 
 
Mottakerliste: 
Länsstyrelsen Värmland 
Torsby kommun 
Havs- och vattenmyndigheten  
 
Kopimottakerliste: 
Vassbygg AS 
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